
Prohlášení o ochraně osobních údajů

Toto prohlášení je pravidelně aktualizováno tak, aby odpovídalo platným právním předpisům.

1. Jako správce vašich osobních údajů prohlašuji, že splňuji veškeré zákonné povinnos� vyžadované 
platnou legisla�vou, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. To znamená, že:

Vaše osobní údaje budu zpracovávat pouze na základě platného právního důvodu, zejména 
oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnos� nebo na základě vašeho souhlasu.
Splňuji informační povinnost podle článku 13 GDPR ještě před zahájením zpracování osobních 
údajů.
Umožním vám uplatňovat všechna vaše práva v souladu s GDPR a zákonem o ochraně 
osobních údajů a budu vás v tomto procesu plně podporovat.

2. Podle GDPR máte následující práva:
Právo na přístup k vašim osobním údajům, tedy právo vědět, jaké osobní údaje o vás 
zpracovávám.
Právo na opravu osobních údajů, pokud jsou nepřesné či neúplné.
Právo na výmaz vašich osobních údajů („právo být zapomenut“), pokud již není nutné, abych je 
dále zpracovával.
Právo na omezení zpracování osobních údajů v určitých případech.
Právo na přenositelnost údajů, pokud je zpracovávám na základě vašeho souhlasu nebo 
smlouvy.
Právo vznést námitku pro� zpracování osobních údajů, pokud je zpracovávám na základě 
oprávněného zájmu.
Pokud máte pochybnos� o dodržování povinnos� při zpracování osobních údajů, máte právo 
se obrá�t na Úřad pro ochranu osobních údajů.

3. Správce osobních údajů:
Podnikatel: Nikola Jucha
Sídlo: Masarykovo náměs� 2572/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 09318755
E-mail: I.ty@zhubnes-prezijes.cz
Telefon: +420 773 791 100

4. Zpracovávám vaše osobní údaje, pokud projevíte zájem o mé služby, ve smyslu GDPR a zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zpracovávám následující osobní údaje:

Jméno a příjmení
E-mailová adresa
Telefonní číslo


